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Január

Télhó, Boldogasszony hava

Utolsó negyed 7-én 11
Újhold 15-én 08
Első negyed 23-án 11
Telihold 30-án 07

December 22-től január 20-ig tart a Bak
csillagjegy.

(forrás: Kincses Kalendárium 2010.)
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Radnóti Miklós: NAPTÁR

Kányádi Sándor:

Csendes pohárköszöntő újév
reggelén

JANUÁR

Későn kel a nap, teli van még
csordúltig az ég sűrü sötéttel.
Oly feketén teli még,
szinte lecseppen.
Roppan a jégen a hajnal
lépte a szürke hidegben.

Nem kívánok senkinek se
különösebben nagy dolgot.

Mindenki, amennyire tud,
legyen boldog.

Érje el, ki mit szeretne,
s ha elérte, többre vágyjon,

s megint többre. Tiszta szívből
ezt kívánom.

Szaporodjon ez az ország
Emberségbe', hitbe', kedvbe',

s ki honnan jött, soha soha
ne feledje.

Mert míg tudod, ki vagy, mért vagy,
vissza nem fognak a kátyúk…

A többit majd apródonként
megcsináljuk.

Végül pedig azt kívánom,

legyen béke.

Gyönyörködjünk még sokáig
lehulló hópihékbe'!

…gyöngyszemei, úgy következtek egymás után
az „Advent” ünnepi eseményei. Ha figyelmesen
végigtekintünk ezen az időszakon, akkor
elmondhatjuk, hogy

Elsőként a

közös jótékonysági rendezvénye
zajlott Az est jól sikerült,
mindenki örömére. a

tartotta Adventi műsorát a
József Attila Közösségi Házban. Ezen a napon a
helyi is karácsonyi ünnepséget
rendezett. A Református Gyülekezeti Teremben
szintén e napon tartotta -

A hangver-
senyen közreműködött
zongorán, valamint orgonán.
Szavalatot mondott

tanár úr
drámajátszó csoportjával lépett fel a

József Attila Közösségi Házban. A rendkívül
szép karácsonyi előadást az általános iskola
tanulói tekintették meg. Szintén ezen a napon a

tagjai
vezetésével kedveskedtek egy szép

karácsonyi előadással. A karácsonyt idéző
versek után

című művét adták elő. Az előadás utáni
vendéglátásról a helyi
csoportja a gondos-
kodott. a szabadszállási

hívta a
katolikus templomba adventi délutánjára az
érdeklődőket. A műsorban felléptek

valamint a
is meghallgathattuk.

Zongorán kísért Hegedűn

a Szabadszálláson
működő intézmények, egyházak, s civil
szervezetek mind-mind gyönyörű díszeket
varázsoltak képzeletbeli karácsonyfánkra.

Szabadszállási Petőfi Sándor
Általános Iskola, s a Szabadszállási Szülői
Szervezet

december 04-én.
December 12-én Honvéd

Nyugdíjas Klub

Ipartestület

Adventi Hangver
senyét a Szász Károly Kórus.

Gémes Adrienne
Ferenczy Csaba
Török László. December

19-én a Petőfi Sándor Általános Iskola
énekkara Törökné Novadovszki Nelli
vezényletével, s Török László
Lajtorja

Nőszirmok Klub Baracsi Péterné
Katika

Jókai Mór: Melyiket a kilenc
közül?

Magyarok Szövetsége
„Kemönce Csoport”

December 20-án
Római Katolikus Egyházközség

a hittanos
gyerekek Cserjés Sándorné Ági néni
vezetésével, Kis Szent Teréz Kórus
karácsonyi műsorát

Gémes Adrienne.

játszott: s a továbbiakban
fellépett a Az
előadás utáni szeretetvendégségen mindenki jól
érezte magát. a -

invitálta
a város

Az eseményen megtekinthettük az
bemutatóját

majd a
kedveskedtek karácsonyi műsorukkal a

közönség számára.
megköszönte a megjelent vendégeknek, hogy
elfogadták a meghívást. Megnyitó beszédében
hangsúlyozta, hogy az egyre nehezedő
körülményeket

Az eseményen -
mondott köszönetet mindenkinek, aki

dolgozott, s részt vett a -
megszervezésében, lebonyo-

lításában. A címmel emléklapot
adott át a
távollevő valamint a

akik
jelentős munkával és igen aktívan segítették a
Világtalálkozó sikerét.
gyönyörű szavalatával,

című versével ért véget a
hivatalos program. Ezután kötetlen, jókedvű
beszélgetés következett. A vendéglátásról a

gondoskodott. Italokat ajánlott fel
és z ,

Végezetül a
került sor a

elnevezéssel évről-évre megren-
dezett eseményre. A december 23-i estre
következő lapszámunkban térünk vissza.

dr. Mihályi Lászlóné,
Szikvirág Citerazenekar.

December 21-én Polgár
mesteri Hivatalba dr. Balázs Sándor
polgármester köztiszteletben álló
polgárait, az üzleti szféra kiemelkedő
személyiségeit, valamint a civil szervezetek
vezetőit.
Aerobic csoportok Janovics
Zsuzsa vezetésével, Nőszirmok Klub
tagjai

Dr. Balázs Sándor

azok a települések vészelik
majd jól át, akik össze tudnak fogni ebben a,
nehéz helyzetben. A Szabadszálláson
működő civil szervezetek száma egyre nő,
ami szintén az összefogás fontosságát jelzi.

Sövény Sándor Kiskun
kapitány

Kunok I. Világtalál
kozójának

„Kunságért”
Cserjés Sándor képviselőnek,
Kis-Tóth Ferencnek,

kunadacsi IV. Béla Általános Iskolának,

Ruttkay József
Remenyik Sándor:

Csend csodák

GAMESZ
Boczka János Boc ka László Ferenczyné
Erzsike. december 23-án Róna
Vendéglőben „Szegények
karácsonya”

Kisné Vidéki Eszter

Mint a karácsonyi gyöngyfüzér…
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Szennyvíz üzemeltetői módozatra javaslat

Ipari park nevének módosítása

SZITEP Kft . pá lyázatokon va ló
részvételének támogatása

Szabadszállás Város Képviselő-testülete a
Pénzügyi és Igazgatási Bizottság javaslatára
úgy dönt, hogy „Szabadszállás csatornázása
és szennyvíztisztítása” című KEOP –
7.1.2.0./1 F 2008-0118 számú projekt
keretében létrejövő vízi-közmű vagyon
működtetésére a meglévő lehetőségek közül a
koncessziós szerződésben való átengedés
szabályai szerinti megoldás valósuljon meg.

Szabadszállás Város Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy továbbra is támogatja a SZITEP
Kft-t, hogy a volt laktanya területén M8 Ipari
Park néven ipari parkot hozzon létre, és az
„M8 Ipari Park” néven pályázzon az ipari
park címre.
A képviselő-testület tudomásul veszi és
hozzájárul, hogy a Szabadszállási ISC Kft
neve „M8 Ipari Park Szabadszállási ISC Ipari
és Szolgáltató-centrum Kft”-re változzon. A
képviselő-testület felhatalmazza a polgár-
mestert, hogy a támogató és hozzájáruló
tulajdonosi nyilatkozatokat aláírja.

Szabadszállás Város Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy támogatja a SZITEP Kft-t és
partnervállalatait az „Üzleti infrastruktúra és

Szabadszállás Város Képviselő-testülete 2009. november 04-ei üléséről
befektetési környezet fejlesztése- ipari
parkok, iparterületek és inkubátorházak
támogatása” és az „Ipartelepítés” című
pályázatokon történő részvételben, és felha-
talmazza a polgármestert, hogy a támogató és
hozzájáruló tulajdonosi nyilatkozatokat
kiadja.

Szabadszállás Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az
önkormányzat tulajdonát képező Szabad-
szállás 2185/3. hrsz-ú, Helyőrségi Klub
elnevezésű ingat lanát el idegení tés /
/bérbeadás/használati jog átengedés/hasz-
nosítás jogának átengedésével kívánja
hasznosítani.
Ennek érdekében felkéri a jegyzőt, hogy a
vagyonrendelet 3. számú melléklete szerinti
versenyeztetési eljárás lefolytatása érdekében
a pályázati felhívást készítse el és tegye közzé.

Szabadszállás Város
Képviselő-testülete a Pénzügyi és Igazgatási
Bizottság javaslatára úgy dönt, hogy az Együtt
Szabadszállásért Egyesület, a Kultúrkapocs
Közhasznú Egyesület, a felnőtt néptánc-
csoport, valamint a Magyarok Szövetsége
Egyesület szabadszállási csoportjának
kérelmére, az önkormányzat tulajdonában

HEMO hasznosításáról döntés

Szabadszállási szervezetek helyiség
bérbevételi kérelme

lévő Szabadszállás, Honvéd út 20. szám alatti
volt strand épületében lévő, 130 m területű
helyiségnek a használati jogát részükre 5 évre
biztosítja az önkormányzat vagyonáról, és a
vagyongazdálkodásról szóló 3/2007. (I.24.)
rendelet 8. § (1) bekezdésnek d) pontja alapján
ingyenesen, mivel azt közösségi célra veszik
igénybe.A16/2006. (VI.19.) rendelet 13. § (4)
bekezdése alapján a használatba adás
versenytárgyalás nélkül történik, mert fenti
szervezetek működése az önkormányzat
érdekeit szolgálja. A használati szerződés
megkötésekor a kérelmet, benyújtó szerve-
zeteket a Kultúrkapocs Közhasznú Egyesület
képviseli. A helyiség felújításának költsége a
használatba vevőket terheli. A rezsiköltségek
a Kultúrkapocs Közhasznú Egyesület részére
havonta kiszámlázásra kerülnek.

Szabadszállás Város Képviselő-testülete a
Pénzügyi és Igazgatási Bizottsága javaslatára
úgy dönt, hogy a tervezetben foglaltak szerint
megállapodást köt Vidéki János temetkezési
vállalkozóval a köztemetési feladatok
hamvasztás útján történő ellátására.
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Köztemetési megállapodás elfogadása

Szabadszállás Város Önkormányzata

2008-ban egy jogszabály módosítás
következtében 350 nyugdíjas számára kellett
megszüntetni egy szociális ellátási formát,
amely „Lakásfenntartási támogatás, „Fűtési
támogatás” néven szerepel a köztudatban. Dr.
Balázs Sándor Szabadszállás Város polgár-
mestere tisztában volt azzal a ténnyel, hogy e
támogatási forma megszüntetése érzékenyen
érintette ezeket az idős embereket.

felajánlásával
élve élelmiszercsomagot adott át Szabad-
szállás Város Polgármesteri Hivatala ezen
nyugdíjasok számára.

Távlati tervként szerepel az a célkitűzés, hogy
az elkövetkezendő időkben is sor kerül majd
ilyen jellegű élelmiszeradomány osztására
városunkban. Természetesen bővítve a
rászorulók körét, s ezzel is valódi segítséget
nyújtva a nehéz helyzetben lévőknek.

polgármester ezúton fejezi
ki köszönetét:

,

A Magyar
Élelmiszerbank Egyesület

Dr. Balázs Sándor
a Magyar Élelmiszerbank

Egyesületnek Jankovics Gábor szabad-

szállási vállalkozónak

S. Nagy József úrnak

Szabó Sándor, Szívós László
és Varga István szabadszállási vállal-
kozókat

Cserna Andrea,
Dudás Hajnalka, Majer Eszter, Pásztorné
Bíró Krisztina, Szabó Jánosné, Szakács
János, SzilágyiAttiláné.

Lejegyezte: Kisné Vidéki Eszter
Kommunikációs tanácsnok

, aki térítés-mentesen
szállította Szabadszállásra az adományt,
valamint a szabad-
szállási Róna Mezőgazdasági Szövetkezet
Elnökének, aki szintén csatlakozott ahhoz az
országos programhoz, amelynek során a
Magyar Élelmiszerbank raktárában 30 millió
forintnyi élelmiszeradomány gyűlt össze!
Köszönet illeti

is, akik a nagy mennyiségű adomány
kiosztásához a csomagoló anyagot biztosí-
tották!
Külön köszönet illeti a Szabadszállás Város
Polgármesteri Hivatalának dolgozóit, akik dr.
Balázs Sándor segítségére voltak az
adományok kiosztásában:

Élelmiszeradomány karácsony előtt

Kedves Ifjú Íjászok!

Ezúton értesítünk Benneteket s szüleiteket,
hogy a jó idő beköszöntével indulnak az íjász
foglalkozások A
foglalkozások pontos időpontjáról a
Szabadszállási Hírmondóban számolunk be
nemsokára, addig is érdemes beszerezni az
íjakat.

Látos Róbert vezetésével!

K. V. E.

Fontos a szeretet, fontos az
összefogás

Tóth
János, az Ipartestület Elnöke megnyitó
beszédében örömét fejezte ki, hisz a
megjelentek között sok volt a fiatal.
„

dr. Balázs Sándor
Boczka János

Patakiné Jurisits
Kyrának, Aczél Ildikónak

Vanyurné Lázár Erzsébetnek

Kálóziné Erzsikének Tóth
János kiemelte a szeretet, az összefogás
fontosságát. Beszélt arról is, hogy a sok
gond és probléma ellenére is közösen kell
munkálkodnunk városunkért, Szabad-
szállásért!

Kisné Vidéki Eszter

2009. december 12-én rendezte meg
karácsonyváró ünnepségét a szabadszállási
Ipartestület. A hagyományt követő
rendezvényen sokan jelentek meg.

Büszke vagyok arra a sok fiatalra, akik majd
pótolnak Bennünket…”- hangsúlyozta. Majd
köszöntötte a megjelent vendégeket, valamint

polgármester urat és
alpolgármester urat.

Köszönetét fejezte ki
a szervező-

munkáért, a
szereplő gyermekek betanításáért és

munkájáért.

Mindezek után gyönyörű verseket
hallgathattunk meg gyermekeinktől, majd
megérkezett a „Mikulás” is, aki névre szóló
ajándékokat osztott a kicsiknek, s nagyob-
baknak egyaránt. Az Ipartestület idősebb
tagjai finom bort kaptak ajándékként.
Mindenki jól érezte magát a vacsorát követő
beszélgetésen, sokan nótáztak, s táncoltak jó
kedvvel. Minden település életében
becsülendővé válnak azok a közösségek, akik
képesek együtt dolgozni, együtt gondolkozni.
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Vállalkozói inkubátorház a laktanyában

A Szabadszállási Alföldi Képző Központ Kft-t (SZAKK) 2009 áprilisában
hozta létre a Szabadszállási Ipari és Technológiai Park Kft. és a
Szabadszállási ISC Ipari- és Szolgáltató centrum Kft., és négy
magánszemély. A két alapító Kft. a szabadszállási volt laktanyák területén
Ipari Parkot kíván létrehozni. Az Ipari Park betelepítésének elősegítése
érdekében a volt Honvédségi Szakközépiskola épületében Vállalkozói
Inkubátorház és Oktatási Központ létesítését határozta el. Az oktatási
tevékenységet a Dél-Alföldi Regionális Munkaügyi Központ nyilvántartásba
vételét követően 2009. július elején kezdte meg. Az első személyi-, vagyonőr
és testőr tanfolyam 2009. augusztus végén sikeresen befejeződött.Az oktatási
termek felújítása megtörtént.

A 2010-es évben minden Tisztelt Szabadszállási Polgárnak erőt,
kitartást, egészséget, valamint eredményekben gazdag, békés,
boldog, szeretetteljes Új Esztendőt kívánok!

Szabadszállás Város Önkormányzatának nevében:

Dr. Balázs Sándor
polgármester

Az inkubátorház I. irodablokkjának létesítése 2009.
szeptembertől a volt szakközépiskola épületében megkezdődött,
amelynek keretében a felújított helyiségekben névleges bérleti díj
ellenében bérelhető iroda a munkát kezdő vállalkozások számára,
ezen kívül könyvelési, jogi segítséget, pályázatírási támogatást,
ingyenes irodai szolgáltatást (titkári, fénymásoló, informatikai
szolgáltatások) is nyújt az inkubátorház. A kedvezményes bérlet
legfeljebb öt éves időtartamra vehető igénybe. A vállalkozások
indulását segíti ezzel, így könnyítve meg a kisebb, nehezebben
induló helyi vállalkozások betelepülését a tervezett ipari parkba.

A Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által kiírt „Üzleti infrastruktúra
és befektetési környezet fejlesztése” című pályázati kiírásra a
Szabadszállási AKK Kft „M8 Szabadszállás Vállalkozói
Inkubátorház” című projektjével pályázott. A SZAKK Kft célja,
hogy a Vállalkozói Inkubátorház megvalósításával
Szabadszálláson a volt laktanyákban vonzó befektetési környezet
kialakítson ki, nagy hangsúlyt fektetve az infrastrukturális
fejlesztésekre, valamint az innovációt és magas hozzáadott értékű
gazdasági tevékenységet elősegítő szolgáltatások elindítására.

Az inkubátorház II. irodablokkjának kialakítását a volt Humán
Centrum épületében tervezik, melyre a fenti pályázat keretében
kívánnak forrást biztosítani. Az inkubátorház műhely-
raktárblokkja (400 m2-i műhelyterület (3 blokk) és 450 nm raktár)
egy volt legénységi épületben kerül kialakításra, szintén pályázati
forrásból. A pályázatban szerepel még az I. blokk, az iskola
épületének fűtéskorszerűsítése is.
Az inkubátorházban összesen 460 nm iroda kerül kialakításra. Az
irodákhoz kapcsolódóan 100 nm-es konferenciaterem áll
rendelkezésre, illetve az iskolaépületében számos oktatóterem,
tárgyaló és kis-konferencia helyiség bérelhető, kedvezményesen.

Az Oktatási Központ, mint felső szintű, felsőoktatáson kívüli
felnőttképző intézmény akkreditációja folyamatban van, a
vállalkozói inkubátorház megnyitására már a betelepülő
vállalkozások oktatási igényeit (oktató és kisegítő helyiségekkel),
valamint oktatói partnerkapcsolataival támogatni tudja.

Az Oktatási Központban 2009. január 25-i kezdéssel 400 órás
magánnyomozói tanfolyam indul, melyre még 2010. január 15-ig
lehet jelentkezni. Jelentkezési lapok és bővebb információ a
SZAKK Kft honlapján (www.szakkiskola.hu) érhető el.

BenkőAttila

Köszönetnyilvánítás és
elismerés kifejezése

Tisztelettel megköszönöm a Szabadszállási Takarékszövetkezet Vezetőségének és

Dolgozóinak, valamint Szívós László úrnak a REÁL Üzletlánc Üzletvezetőjének

és Munkatársainak azt a példaértékű tevékenységüket, mellyel - a Kálvin téri

központi épület, illetve a Kossuth Lajos utcai REÁL Élelmiszer Bolt előtti

utcarész felújításával - jelentős mértékben hozzájárultak Szabadszállás Város

épített környezetének, arculatának fejlesztéséhez.

S z a b a d s z á l l á s , 2010. január 01.

Dr. Balázs Sándor
polgármester

Szabadszállás Város Polgármestere

6080 Szabadszállás, Kálvin tér 1.
Tel: (0036)76/558-146; Fax: (0036)76/558-145

Mobil: (0036)70/337-15-28

e-mail: balazss@szabadszallas.hu
honlap címe: www.szabadszallas.hu
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A napirendi pontok megtárgyalása előtt
köszönetnyilvánításra, illetve gratulációra
került sor. az éber
szolgálat ellátás elismerésére kisebb
ajándékot nyújtott át

A Bűnmegelőzési Bizottság ülésének
összehívását

kezdeményezte az eddigi céloknak
megfelelve, a „megelőzés” fontosságát
hangsúlyozva. (Városunkra szerencsére még
nem jellemző az a tendencia, ami sajnos a
magyar városok, kisvárosok többségére már
igaz… A betöréses rablás, erőszakos
bűncselekmények, a járókelők kifosztása
fényes nappal az utcán… stb.)
Az ülés első napirendi pontja foglalkozott a
város területén esetlegesen elhelyezésre
kerülő sebességmérő készülék ill. készülékek
témájával. Az utóbbi időkben megtapasz-
talhattuk a Szabadszálláson „átzúduló”
megnövekedett teherforgalmat, ami
egyenesen indokolja e készülék(ek) felállí-
tását a veszélyeztetett pontokon. Baleset-, és
bűnmegelőzési szempontból is fontos e
témakörrel a képviselő-testületi ülésen
foglalkozni, illetve ez ügyben döntést

Dr. Balázs Sándor

Szekeres Pálma r.
törzsőrmester, Herpai Péter r. törzszászlós,
és Frühwirt Ferenc pogárőr, valamint
Varga Péter r. hadnagy mb. őrspa-
rancsnok, mint közvetlen vezető számára.

dr. Balázs Sándor polgár-
mester

hozni. A bizottság az ülésen részletesen
megtárgyalta a sebességmérő készülékkel
kapcsolatos információkat, s döntés-
hozatalra előkészítve javasolja e készü-
lék(ek) üzembe helyezését.
A Szabadszállási Hírmondó már előző
számában foglalkozott egy rendőrségi
felhívás keretében az ún. „házalókkal”. Ez
az elkövetési forma Magyarország egész
területén jellemző. Érdemes megszívlelni a
rendőrségi felhívásban foglaltakat, valamint
egyéb módot találni ezen személyek
„kiszorítására” városunkból. Mivel a
„házaló cselekmény” önmagában nem
szankcionálható, illetve a „házaló kereske-
delmet” folytató személyek a városból nem
tilthatók ki, így széles körű önkormányzati,
rendőri, és állampolgári összefogást igényel
az ügy. Ennek részleteit a jelenlévő vezetők
egyeztették. Természetesen a bűncselek-
ményt elkövető házalókkal szemben erélye-
sen fel lehet és fel is kell lépni, ehhez
azonban szükséges a fentebb említett
összefogás!
A harmadik napirendi pont szintén fontos
Szabadszállás város közbiztonsági érdekeit
tekintve, amelynek előadója

Szabadszállás polgármestere volt. A
„Szabadszállás város közbiztonsági helyze-
tének javítását szolgáló javaslatok koordi-
nálása” címet viselő napirend több

dr. Balázs
Sándor

Tudósítás a Bűnmegelőzési Bizottság 2009. december 10-i üléséről
más és fontos részlet mellett a következőket
tárgyalta: fokozott rendőri ellenőrzés a
rendzavaró, hangoskodó személyek kiszűrése
miatt. (Pontos helyszín megjelöléssel!) A
közeljövőben megszervezésre kerül Szabad-
szálláson az ún. „Gyermekvédelmi járőrszol-
gálat”, amelynek tagjai gyermekvédelmi
szakemberek köréből, s a rendőrség
kötelékéből kerülnek ki majdan. (E járőrszol-
gálat segítségével a csellengő, s az iskolából
igazolatlanul hiányzó gyermekek kiszűrése
részben megoldhatóvá válik!) További
intézkedések megtételére kerül sor a város
utcáin járó nehéz járművek, s kamionok
forgalmának csökkentése érdekében is! Az
ülés folyamán többször elhangzott, hogy a
rendőrség munkáját nagyban segíti a városban
elhelyezett térfigyelő kamera rendszer, s
ennek köszönhetően csökkent a bűncselek-
mények száma is!
Az ülésen megjelentek: dr. Balázs Sándor
polgármester, Boczka János alpolgár-
mester, Szőke Péter a Pénzügyi-, és
Ügyrendi Bizottság elnöke, Majer József r.
alezredes, Varga Péter r. hadnagy, a
Bűnmegelőzési Bizottság tagjainak nagy
része, valamint a fentebb említett elisme-
résben részesített személyek.

Kisné Vidéki Eszter
Kommunikációs tanácsnok

Rendőrségi tájékoztató

Ezúton szeretnék minden kedves szabad-
szállási lakosnak boldog újévet kívánni
magam és kollegáim nevében is! Továbbra is
szeretném Önöket arra kérni, hogy ha
bármilyen szokatlan, rendellenes, bűncselek-
ményre utaló dolgot tapasztalnak, hívják a :

A közle-
kedésben résztvevő autósokat kérjük, hogy
használják a téli gumikat nemcsak saját
biztonságuk, hanem a többi közlekedő védel-
mében is! Az út- és, látás viszonyoknak
megfelelően megválasztott sebességgel
közlekedjenek, hisz a csúszós úton gépjár-
művük pillanatok alatt irányíthatatlanná válik!
Kérjük a Szabadszálláson és a város
környékén élőket, hogy ne vegyenek tűzifát
idegentől, aki olcsóbban kínálja portékáját,
mert sok esetben nem azt a mennyiséget, és
minőséget kapják majd meg, amit kifizettek!
Ez egy rég bevált trükk, amelyet mindmáig
alkalmaznak a csalók! Érdemes és biztosabb
módszer a TÜZÉP-eken, úgymond hivatalos
helyeken beszerezni a fát!

06-20-5398555-ös telefonszámot!

Varga Péter r. hadnagy
mb. őrsparancsnok

ASzabadszállási Hírmondóban is megjelent, a
Nemzeti Együvé Tartozás Alapítvány által
kiírt „Nekem szülőhazám e föld” címet viselő
fotópályázatra közel 2500 pályamű érkezett.
Az Erdélyből, Kárpátaljáról, Vajdaságból,
Felvidékről és Magyarországról beküldött
fotók közül 50-et értékelt a zsűri a legjobbnak.
Az ünnepélyes díjátadásra, s a majdani
vándorkiállításra ezek a képek kerülnek.

Köszönettel tarto-zunk
azért, hogy saját nevük mellett Szabadszállás
város hírét, nevét öregbítették! Az eseményről
szóló tudósítást az alábbiakban olvashatják:
„V. Nemzeti Együvé Tartozás Napja

Az
50 legjobbnak értékelt kép között szerepel
Somogyi Zsófi és Müller Dániel pályaműve
is! Gratulálunk az ifjú művészeknek a ra-
gyogó eredményért!

2009. 12. 05. – Gödöllő
Egy fotópályázat legsikeresebb alkotá-
saiból összeválogatott kiállítással, valamint
méltóságteljes gálaműsorral emlékeztek
meg a Nemzeti Együvé Tartozás Napja
alkalmából megrendezett ünnepségen,
amire december 5-én, szombaton került sor
a Premontrei Szent Norbert Gimnázium
aulájában.
A Nemzeti Együvé Tartozás Alapítvány 2005
decembere óta minden esztendőben megemlé-
kezik arról a csúfos népszavazásról, amely a
belpolitikai csatározások miatt kudarcba
fulladt: 2004. december 5-én a magyarországi
szavazók többsége ugyan igennel voksolt a
kettős állampolgárság könnyített megszerzé-
sére a határon túli magyaroknak, az alacsony

részvétel miatt eredménytelen maradt a
referendum.
Az alapítvány – melynek létrehozója

, és kuratóriumi elnöke
ebben az esztendőben egy

fotópályázatot írt ki Kárpát-medencei fiatalok
számára. A pályázat címe "Nekem szülő-
hazám e föld" volt, és 250 jelentkező mintegy
2400 fotóját küldte be. A zsűri (
Kossuth-díjas filmrendező,
Kossuth-díjas fotóművész,
Balogh Béla-díjas fotóművész) két kategó-
riában hirdetett győztest: 6-13 és 14-18
évesek. (Forrás: )

dr.
Gémesi György Mádl
Dalma –

Kósa Ferenc
Kornis Péter
Kresz Albert

http://gemesigyorgy.hu

Gratulálunk!

Somogyi Zsófi fotója

Müller Dániel fotója

Lejegyezte: Kisné Vidéki Eszter
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Könyvtári hírek

1. Ajánlat új könyveinkből:
- D.Preston - L.Child: Az eltűnt város
(Világsikerek)
- Agatha Christie: Bűbájos gyilkosok
- Leslie L. Lawrence: Naraszinha oszlopa
- Nicholas Sparks: Mindig van holnap
- Debbie Macomber: Boldogság
másodkézből
- Vujity Tvrtko: Menekülés a pokolból
- Lévai Katalin: Hírnév
- Müller Péter: Gondviselés
- Hannah Montana, lovagolj hullámokon
- Háziállatok és növények a gazdaságban
(Mi Micsoda Junior)
- Micimackó, mondókáskönyv a
legkisebbeknek
A könyvek január 5-én kerülnek ki az „új
könyvek” polcra.
A teljes lista megtekinthető a könyvtár
honlapján:

Minden kedves olvasónknak könyvekben
gazdag boldog új évet kívánunk!

Vass Roland
könyvtáros

http://varosikonyvtar.5mp.eu

Olvasói támogatás

Az intézmény költségvetésének csökkenése
nagymértékben befolyásolja az új könyvek és
az előfizetett lapok számát. Ezt látva Fáber
Ferenc és felesége Kiskegyed és Családi Lap
című újságot ajándékozott az év folyamán a
könyvtárnak. A Spaics családtól pedig angol
n y e l v ű k i a d v á n y o k a t k a p t u n k .
Valamennyiüknek köszönjük segítségüket!

Lőrincz Imréné
könyvtárvezető

Örömteli Mikulás nap az
óvodában

Nagy készülődéssel, szép versekkel és
énekekkel várták a gyerekek a Mikulás bácsit.
Meg is érkezett, hozta a sok csomagot, amit
nagy örömmel vettek át. Izgalommal és
kíváncsisággal nézegették a benne lévő sok
finomságot. És aminek nagyon örültek: nem
kaptak virgácsot.
Az örömüket még tetézte „A Télapó
kesztyűje” című bábjáték, amit a középső
csoportos óvó nénik, óvó bácsi adott elő. Jó
volt látni a mosolygós arcokat és ragyogó
szemeket, ahogy nézték az előadást. A végén
nagy tapssal köszönték meg. Mi is köszönjük,
hogy örömet szereztek gyermekeinknek.
A Katica csoportban még nem fejeződött be
az ajándékozás. Délután meghozták az új
polcokat és a babaszobába a tükröt. A
kislányok rögtön birtokba is vették,
nézegették magukat az új tükörben, a kisfiúk
pedig óvó nénivel rakosgatták a plüss
állatkákat a polcokra.
A Katica csoportban lévő összes új bútort
köszönjük annak a jótevőnknek, aki évek óta
támogatásával hozzájárul, hogy gyermekeink
napról napra jól érezzék magukat az
óvodában. A gyerekek, óvó nénik, gondozó
néni, és a szülők megköszönik dr. Pásztohai
Sándornak a támogatását, és annak a
fiatalembernek, aki az új bútorokat
elkészítette. A bútorokat Pintérné Kiss
Zsuzsanna óvó néni tervezte.
Kívánunk nekik jó egészséget, sok sikert, és
nagyon boldog új esztendőt!

Gondoljanak arra, milyen sok kisgyermek leli
örömét a megszépült csoportban.
Igaz az a közmondás: „Nagyobb boldogság
adni, mint kapni”
Tedd meg, ha megteheted!
Mert ha mosolyogni látod a gyermeked, attól
nem kell nagyobb boldogság!

Szülői munkaközösség

A Nagykunsági Szellemi Műhely könyvet
kíván kiadni az 1918 előtt szolgált huszárok
kapcsán. Ebben szerepelnének azok a
szabadszállási nevek is, amelyek felolvasásra
kerültek 2009. október 17-én a budapesti
Hadtörténeti Múzeum díszudvarán felavatott,
1918 előtt szolgált huszároknak állított
emlékműnél.
A könyv készítői rajtam keresztül kérik a
hozzátartozók nevét, postacímét, illetve ha a
huszárról újabb adat került volna elő (születési
dátum, szolgálati hely, ezred sorszám, stb.).
A nevek gyűjtésekor kapott címeket sajnos
nem őriztem meg, így most újra arra kérem a
t i s z t e l t l e s z á r m a z o t t a k a t , h o g y
adatgyűjtésemre jelentkezzenek.
Emlékeztetőül a felolvasott névsor.
Cseh Sándor; Győrfi Sándor (Szül: 1888.);
Hajnák Mihály 1848-as huszár; Hős Sándor
(Szül: 1856.);Kiss Sándor (Szül: 1873.);
Nagy Ferenc (Szül: kb. 1896.) 13-as huszár;
Punok Károly (Szül: 1899.); Puskás Sándor 7-
es huszár; Sövény Sándor (Szül: 1872.); K.

Tóth János; M. Varga Péter (Szül: 1891.) 7-es
huszár
Az ünnepségen készült DVD filmfelvétel is
elkészült,1000 Ft/db áron megrendelhető!

Kérem azokat a leszármazottakat is, akiknek
huszár elődei az elmúlt évben kimaradtak a
névsorból. A mű íróival igyekszem
megegyezni, hogy az ő neveiket is
szerepeltessék, illetve hogy a 2010-es
megemlékezéskor felolvasásra kerüljenek.
(Pl. Rozsnyai Pál)

Elérhetőségeim: telefonon:
76/717-110, 30/2-184-987,

Email:
Cím: Szabadszállás Alsószőlők 148/A

(Lófogó tanya)

Köszönettel: Sövény Sándor
Kiskunkapitány

kiskunkapitany@freemail.hu

SZABADSZÁLLÁSI HUSZÁROK LESZÁRMAZOTTAI

Amit az ügyeleti ellátásról tudni kell

Aközponti ügyelet működtetése:
szám alatti rendelőben történik.

Aközponti ügyelet működési rendje:
Hétfőtől – péntekig 16.00 – 08.00
Péntek 13.00 – 08.00
Hétvége 08.00 – 08.00
Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00

Aközponti ügyelet elérhetősége:
A háziorvosok a központi ügyelettel le nem fedett időszakban sürgősségi ellátás céljából a
rendelőjükben állnak a lakosság rendelkezésére:

Hétfő 12.00 – 16.00 Dr. Ódor István
Kedd 12.00 – 16.00 Dr. Csányi János
Szerda 12.00 – 16.00 Dr. Laza Erika
Csütörtök 12.00 – 16.00 Dr. Tóth Gyula

A fentieket értelmezve a központi ügyeleten szolgálatot teljesítő orvos feladata az érintett
háziorvosi körzetek lakosságának folyamatos, , amely
fogalomba nem tartozik például a gyógyszerfelíratás, amely a hétközi háziorvosi
rendelésen megtehető.

6080 Szabadszállás Mindszenthy tér 5.

06-76 / 353-324

alapszintű sürgőségi ellátása

Somogyi József
GAMESZ-vezető
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Karácsony jegyében

Írásos feljegyzések szerint először a IV.
században, I. Gyula pápasága idején
ünnepelték Jézus születésének napját..
Jézusnak - az örök Napnak, az isteni
fényforrásnak - a születésnapját a római
Aurelianus császár ünnepeltette első alka-
lommal december 25-én, akkori birodalma
egész területén.

Szabó Mária

Megváltónk születésének napja előtt alma
materünkben gyerekek és felnőttek közösen
készültek a szeretet ünnepére. Karácsonyi
forgatagot rendeztek, ahol adventi vásár,
kézműves foglalkozások és ünnepi táncház
várta városunk apraját, nagyját. Az egyik
emeleti tanterem meghitt teaházzá változott
azok számára, akik igazi teára és pár percnyi
nyugalomra, meghitt beszélgetésre vágytak. A
gyerekek, a szülők és a pedagógusok által
készített szebbnél szebb ajándékaiból
vásárolhattak az érdeklődők az est folyamán a
vásár sokszínű forgatagában. A tornateremben
felállított elárusító stand csodákat rejtett.
Hamisítatlan karácsonyi színekkel és
illatokkal telit.Akik ráéreztek erre a csodára és
vásároltak az ajándékokból, azok az iskolánkat
és elsősorban az ott tanuló gyerekeket
támogatták. A bevétel felhasználásáról az
iskola tanulói, a pedagógusok és a szülők
együttesen fognak dönteni.

Köszönetet szeretnék mondani….

….

Ezzel hozzájárultak
ahhoz, hogy terveinket, céljainkat megva-
lósíthassuk a bevételből.

!

. Békés, boldog új
esztendőt kívánok minden szülőtár-
samnak!

Ezúton szeretnék köszönetet mondani a
Szabadszállási Szülői Szervezet nevében
Ihos Lászlónénak , hogy az „Adventi
jótékonysági estre” nagykereskedelmi
áron biztosította a büféhez szükséges
tálcákat, poharakat, s ezzel támogatta
tevékenységünket!

Szeretettel: Kisné Vidéki Eszter
Szabadszállási Szülői Szervezet Elnöke

mindazon szülőknek, akik időt és
fáradságot sem kímélve ismét segítettek az
„Adventi jótékonysági est” lebonyolításában.
Köszönet a finom süteményekért, az
elkészített ajándékokért, az árusításban
végzett munkáért.

Konkrét döntésünk
nem volt az idei bevétel elköltésével kap-
csolatosan, de már érkeztek ötletek a szülők
részéről. Egyelőre a tavaly eldöntött
célirányos elképzelések megvalósulása is
függőben van Rajtunk kívülálló okok miatt!
Éppen ezért értékes és pozitív példa a szülők
hozzáállása, hisz mindezeket tudva és
figyelembe véve mindenki dolgozott egy jó
ügy érdekében – idén is

Kitartást az egyre nehezebb szülői
feladathoz: a gyermekneveléshez! Az egyre
nehezedő anyagi körülmények nagy terhet
raknak a szülők vállára! Drága az étel, a ruha,
a cipő, a tanszerek… Mindazok, akik sokat
dolgoznak ezekért a nem éppen luxus
javaknak nevezhető dolgokért, rengeteg időt
töltenek családjuktól, gyermekeiktől távol.
Ez az az idő, amit kénytelen kelletlen, de a
gyerekeinktől veszünk el. Azt kívánom
mindannyiunknak, az új esztendőben ezt az
„elvesztett” időt minden nehézség ellenére is
legyen lehetőségünk bepótolni!

Versenyeredmények a Petőfi Sándor
Általános Iskolában

2009. december hónapban

1.) Idegen nyelv
2009. november 24-én ismét megrendezésre

került Kecskeméten a Bolyai János Gimnázi-
umban a német nyelvi verseny, ahol Müller
Dániel 8. b. osztályos tanuló 3. helyezést ért el.
Felkészítő tanára: Varga Eszter

2.) Testnevelés
A hagyományoknak megfelelően 2009.
november 25-én rendezték meg Kunszent-
miklóson a Mózes Albert Terematlétikai
Kistérségi Bajnokságot, ahol a kistérség 11
csapata küzdött az érmekért. Lelkes, jól
felkészült csapatunkat csak a kunszent-
miklósi ÁMK I. számú csapata tudta
megelőzni, így az előkelő 2. helyezést szerezték
meg.

I. korcsoport leány
Matkovics Vivien 2. c. osztály
Barna IdaAnna 2. a. osztály
ZrínyiAnna 1. a. osztály
I. korcsoport fiú
Szőke Péter 3. b. osztály
Ajtai Richárd 2. b. osztály
II. korcsoport leány
Arany Réka 4. b. osztály
Nosza Nikolett 4. b. osztály
Nosza Noémi 4. b. osztály
Nagy Tünde 4. b. osztály
Varga Fanni 4. c. osztály
Besei Viktória 4. b. osztály
II. korcsoport fiú
Köhler Márk 4. b. osztály
Müller György 4. a. osztály
Pintyi Roland 4. c. osztály
Gurmai Levente 4. c. osztály
Varga Tamás 4. a. osztály

30 méteres futás
Szőke Péter 3. b. 1. helyezés
Matkovics Vivien 2. c. 1. helyezés
Arany Réka 4. b. 5. helyezés
Nosza Noémi 4. b. 6. helyezés
Nagy Tünde 4. b. 7. helyezés
Müller György 4. a. 8. helyezés
Helyből távolugrás
Szőke Péter 3. b. 1. helyezés
Müller György 4. a. 2. helyezés
Matkovics Vivien 2. c. 4. helyezés
Nagy Tünde 4. b. 6. helyezés
Köhler Márk 4. b. 8. helyezés
200 méteres futás
Arany Réka 4. b. 1. helyezés
Szőke Péter 3. b. 1. helyezés
Matkovics Vivien 2. c. 2. helyezés
Köhler Márk 4. b. 5. helyezés
Müller György 4. a. 7. helyezés
Kislabdahajítás
Varga Tamás 4. a. 1. helyezés
Köhler Márk 4. b. 3. helyezés
Arany Réka 4. b. 6. helyezés
Matkovics Vivien 2. c. 7. helyezés
Szőke Péter 3. b. 7. helyezés

Felkészítő tanár: RimbásAnnamária

Gratulálunk az elért eredményekhez és
további jó munkát, sikeres szereplést
kívánunk.

Igazgatóság

Acsapat tagjai

Egyéni eredmények

Helyreigazítás

Czirkó Norbert

A Szabadszállási Hírmondó 2009. november
havi számában jelent meg a Bolyai
Matematikai Csapatverseny eredménye.
A 3. évfolyamos tanulók „Számfejtők” nevű

csapatában nem Sallai László 3. d. osztályos
tanuló, hanem 3. a. osztályos
tanuló versenyzett. Felkészítő tanára:
Szalainé Hajdú Ágota.

Igazgatóság

A téves bejegyzés miatt az érintettektől elnézést
kérünk.

Petőfi koszorúi

2009. december 31-én délelőtt fél
tizenegykor

születésének 187. évfordulójára

Ruttkay József

dr. Balázs Sándor polgár-
mester

Petőfi Sándor hagyott
városunkra, hisz itt létének rengeteg
emléke maradt ránk, s méltán nevezhetjük
Szabadszállást „Petőfi Városának”.

Kiskun
Népdalkör megzenésített Petőfi verseket
adott elő, Petőfi Emlékbizottság
nevében dr. Balázs
Sándor és Vass Roland.

Kisné Vidéki Eszter
Kommunikációs tanácsnok

gyűltek össze a Petőfi Sándor
nevét viselő Városi Könyvtár előtt, akik
költőnk
emlékeztek. A megemlékezés a Himnusz
eléneklésével kezdődött.
Juhász Gyula Petőfi Sándorról szóló versét
adta elő, majd

köszöntötte az egybe gyűlteket.
Örömét fejezte ki, hisz évről-évre többen
gyűlnek össze e jeles napon. Majd arról
beszélt, hogy óvjuk, ápoljuk, s hirdessük azt
az örökséget, amelyet

(Még
akkor is, ha az a bizonyos követválasztás így
alakult. Az ősök ballépéseiért nem nekünk
kell felelni, s tulajdonképpen a Petőfi
emlékek őrzésével is megkövetjük Petőfi
Sándort. A szerző megjegyz..) A

majd a
helyezett el koszorút

A Szózat eléneklése
után a Városháza falán elhelyezett emléktábla
megkoszorúzásával ért véget az ünnepség.

FALUGAZDÁSZ
ÜGYFÉLFOGADÁSI

RENDJE

Hétfő: 13-16
Kedd: 8-12 13-16

Elérhetőség:
Iroda: 06/76/850-008
Mobil: 06/20/461-6925

Lukácsi János
falugazdász

2010. január2010. január



� érvényesen szavazott az érvényes
szavazólapot leadott választó-
polgárok 97,97 %-a, 2 949 849 fő,

� érvénytelenül szavazott az
érvényes szavazólapot leadott
választópolgárok 2,03 %-a, 61
168 fő,

� IGEN választ adott az
érvényesen szavazó
választópolgárok 51,57 %-a, 1
521 271 fő,

� NEM választ adott az
érvényesen szavazó
választópolgárok 48,43 %-a, 1
428 578 fő,

� IGEN választ adott az összes
választójogosult 18,90 %-a,

� NEM választ adott az összes
választójogosult 17,75 %-a. „

SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓSZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ 72010. január2010. január

(A 2004. december 05-i szégyenletes
népszavazás 5. évfordulójára)

Motto:

Visszatekintés az akkori népszavazás
eredményére:

„Én nem értek semmit a
háborúhoz meg a politikához. Én csak a
gabonához értek. A jó gabonához és a rossz
gabonához. Ez itt rossz gabona. Mármost
ha kiöntöm ezt ide a mérleg tányérjára,
látod, úgy ez nagyon sok szem, rengeteg sok
szem, és félrebillenti a mérleget. De ha a
túlsó serpenyőbe elkezdtem önteni a tiszta
búzát, akkor lassan elkezd a mérleg nyelve
visszafelé... látod?Ajó búza lassan legyőzi a
rosszat. Már egyensúlyban áll a kettő. És
most figyelj ide... most csak egyetlen
búzaszem kell, egyetlen egy. Ezt most
beteszem a többi közé... Látod a mérleg
nyelvét? Ez az egy búzaszem elég volt, ez az
egyetlenegy búzaszem, és a jó győzött a
rossz fölött.”

/ Wass Albert erdélyi magyar író és költő
1908. január 08. – 1998. február 17./

„2.kérdés:Akarja-e, hogy az Országgyűlés
törvényt alkosson arról, hogy kedvez-
ményes honosítással - kérelmére - magyar
állampolgárságot kapjon az a magát
magyar nemzetiségűnek valló, nem Ma-
gyarországon lakó, nem magyar állam-
polgár, aki magyar nemzetiségét a 2001. évi
LXII. tv. 19. § szerinti "Magyar
igazolvánnyal" vagy a megalkotandó
törvényben meghatározott egyéb módon
igazolja?
A népszavazás e kérdés tekintetében

eredménytelen. Az érvényes szavazó-
lapokon leadott érvényes - érvénytelen
szavazatok aránya. IGEN - NEM
szavazatok aránya.

Történelmi visszatekintő – tanulságokkal

A számadatok ismeretében még mindig nem
késő elismerni azt a hibát, hogy mi magyarok
még mindig nem tanultunk meg a sorok
között, mögött olvasva megtalálni az
igazságot. Az igazság pedig itt van közel, ma
már a saját bőrünkön érezzük. Az akkori
Magyarország úgy döntött, hogy „Anya-
országként” magára hagyja elszakított
gyermekeit. Pedig édesanya ilyet nem tesz.
Azokat az embereket, akik még mindig tartják
hitüket… az édesanyanyelvet, a dalokat, a
népszokásokat kincsként őrzik… Azokat,
akik még mindig reménykednek abban, hogy
egyszer úgy lesznek otthon Magyarországon,
hogy szülőföldjüket el sem hagyva, hivatalos
magyar állampolgárnak vallhatják magukat.
Valljuk meg őszintén: hagytuk magunkat
becsapni… ismét! Még mindig nem késő
(okulva szégyenünkből) újragondolni ezt a
nagyon fontos kérdést, amely az egyetlen
békés megoldást jelenti saját magunk, s egy
másik történelmi ballépés okán elszakított
magyar testvéreink számára is! Remény-
kednünk kell abban, hogy a most változásokra
kész és változásokra készülő Magyarország
már nem követi el ezt a hibát még egyszer… S
addig is, amíg keressük az igazságot, tanuljuk
meg megkülönböztetni a jó szót a rossztól…
Olyan tudás birtokába kerülünk majd, amely a
jövőbeni jó döntések alapja lesz! S ne
felejtsük el Wass Albert példáját sem az
eggyel több jó búzaszem kapcsán….

Tisztelettel: Kisné Vidéki Eszter
képviselő

A Duna-Tisza köze egykor volt vendéglátásának emlékeit
ily gazdagon csokorba még senki nem kötötte, mint Szakál
László, a neves és más gasztronómiai kötetek ismert
szerzője Soltvadkertről. A neves vendéglátó szakember
alkotó életének nem jelentéktelen időszakát szentelte, hogy
összegyűjtse a nagy magyar Alföld híres vendéglátásának
mozaikjait. Többek között Tóth Sándor helytörténészünk
kutatómunkájának felhasználásával is, természetesen
gyakran idézve városunk szülöttének, Petőfi Sándor
idevágó verseivel. Szakszerűen, gazdagon és méltó
kiállítású kötetben foglalta bele a múlt ma már alig ismert,
legfeljebb az idős, mi több igen idős emberek
emlékképeiben borozgató, kvaterkázgató történeteiben (ha
van még ilyen) hallható mindazt, amit a szerző Szakál
László több mint 200 oldalon bemutat. Gazdagon illusztrált
és guttenbergi nyomdai korok iniciáléjával díszített kötet:
„Régi idők vendéglátása a Duna-Tisza közén”. A kötet
Köszöntőjében nem véletlenül írta Bányai Gábor a megyei
közgyűlés elnöke: „Meggyőződésem, hogy mind a megyei
polgárok, mind a régmúlt idők, a csárdák, kávéházak világa
iránt érdeklődő honfitársaink szívesen veszik kezükbe e
művet.”
Bővebb felvilágosítás személyesen vagy a 06305377572
mobil számomon.

Régi idők vendéglátása a Duna-Tisza közén

Bányai János
Önkormányzati képviselő, tanácsnok

Tisztelettel:
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Zöldborsó leves
Rántott szelet, rizs, sav.
Babgulyás
Tejbegríz, gyümölcs
Rántott leves
Rakott burgonya
Lebbencs leves
Fasírozott, zöldbab főzelék
Gyümölcsleves
Rántott szelet, burg.püré, sav.
Raguleves
Rizsfelfújt, lekvár
Csontleves
Temesvári tokány, rizs
Tarhonyaleves
Pirított csirke, meggymártás
Sertésragu leves
Sajtostészta, gyümölcs
Magyaros burgonyaleves
Paradicsomos húsgombóc
Csontleves
Milánói spagetti
Rántott köménymagleves
Töltöttkáposzta
Palócleves
Fánk, lekvár
Brokkoli krém leves
Sertéspörkölt, tarhonya, sav.
Erdei gyümölcsleves
Pásztortarhonya kolbásszal, sav.
Húsleves
Vadasmártás párolthús, spagetti
Májgaluska leves
Túrós derelye
Gombócleves
Sült virsli, zöldborsófőzelék
Zöldségleves
Bakonyi szelet, tészta
Paradicsom leves
Csirkepörkölt, tészta
Spárgakrém leves
Húsos rakott burgonya
Sárgaborsó gulyás
Túróstészta
Karfiol leves
Vegyespörkölt, tészta, sav.
Csurgatott tojás leves
Marhapörkölt, kelkáposzta főzelék
Zöldségleves
Lecsós csirkemáj, tarhonya
Zöldborsó leves
Natúrszelet, p.rizs, majonézes kukorica

(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Szabadszállás, 2009.12.18

Somogyi József
GAMESZ-vezető

Péntek

Péntek

Dömötör Istvánné

30

31

01

Vasárnap

Kedd

Szerda03
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24

29
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26

28

25

23

22

Csütörtök

13

18

17

Hétfő

Kedd

14

15

20

19

Péntek

Hétfő

Vasárnap

16

11

12

Szerda

Szombat

Csütörtök

Kedd

Szerda

Péntek

Vasárnap

Szombat

Élelmezésvezető

05

Hétfő

Szerda

Csütörtök

Kedd

04

02

Szombat

Hétfő

Csütörtök

RÓNA VENDÉGLŐ ÉTRENDJE

J A N U Á R

Karácsony a Gyermekjóléti Szolgálatnál

2009. december 17-én ismét megrendeztük intézményünkben a
hagyománnyá vált karácsonyi ünnepséget. Meghívottjaink a
Szabadszálláson élő hátrányos helyzetű gyermekek voltak. 90
gyermeknek készítettünk személyre szóló ajándékot, melyhez az
anyagi fedezetet a Jó Pásztor Alapítvány, a természetbeni
hozzájárulást Szívós László vállalkozó és a Vöröskereszt adta. A
fenyőfát az erdészet ajándékozta. Az iskola és az óvoda játékok
gyűjtésével segített.
Az ünnepség megrendezésében a védőnők voltak segítségünkre.
Köszöntés után a gyermekek verseltek, énekeltek, majd a kalács és
forró kakaó mellett melegedhettek, majd mindenki megkapta a névre
szóló ajándékot. Ismét megtapasztalhattuk, hogy nagyobb öröm
adni, mint kapni.

Ferenczy József
Gyermekjóléti Szolgálat

Kedves Támogatónk!

A Jó Pásztor Alapítvány kuratóriuma
ezúton hálás köszönetét fejezi ki mindazoknak a

szabadszállási és nem szabadszállási támogatóinknak,
akik 2008. évi személyi jövedeladójuk 1 %-ával a

alapítványunk céljainak megvalósulását segítették.

A felajánlott 54.427 Ft-tal a gyermekjóléti szolgálat

tevékenységét támogattuk, akik a városban élő

rászorult gyermekek részére karácsonyi

ajándékokat vásároltak.

A Jó Pásztor Alapítvány
közhasznúsági jelentése 2008. évről

Bevétel: 163.000 Ft, kiadás: 12.000 Ft,

maradvány: 151.000 Ft.

Reméljük, ebben az évben is gondol ránk!

Adószámunk: 18340545–1–03
Számlaszámunk:11732356-22015105

Köszönettel:
Petrovics Erika, Farkas Katalin, Varga István

a Kuratórium tagjai

Kulturális klubhelyiség… …Lépések a
megvalósításért

Ezúton szeretném tolmácsolni a Kultúrkapocs köszönetét a
városvezetés, másrészt a
strand területén kialakítandó klubhelyiség életre keltésében.
Őszinte örömünkre szolgált, hogy megértették a kezdeményezés
üzenetét, és ennek tükrében mindent a rendelkezésünkre
bocsátottak, még többet is, mint ami várható volt jelen gazdasági
helyzetünkben.
Bak Nándor ezúttal második alkalommal mondott le az őt méltán
megillető képviselői tiszteletdíjáról a Kultúrkapocs Közhasznú
Egyesület javára. Korábbi jelentős anyagi támogatásának
köszönhetően az 5., országosan ismert, és elismert Szabadszállási
Amatőr Rockfesztivál fellépőinek jogdíjai kerültek kiegyenlítésre.A
napokban részünkre eljuttatott jelentős támogatása pedig a
készülőben lévő klubhelyiség megvalósításához ad nagy lendületet.
Mindezen pozitívumok mellett nem elhanyagolható hozománya a
nagylelkű gesztusnak az, hogy tudatosítja bennünk a tényt, hogy
valóban létezik még önzetlen és jóérzésű tett ezekben a
nehézségekkel átszőtt, válságos időkben.
Mindent elkövetünk, hogy a belénk fektetett bizalomra továbbra is rá
tudjunk szolgálni. A támogatásokat továbbra is igyekszünk a lehető
leghasznosabb, és legésszerűbb módon felhasználni.
A kiépülőben lévő klubhelyiség egy újszerű összefogás eredménye
lesz, melyért a mi egyesületünkhöz, valamint a társuló helyi
szervezetekhez csatlakozva mindenki a lehetőségeihez mérten tehet.
A célja viszont az, hogy programokkal való megtöltésével városunk
apraja, nagyja annyi jó oldalát élvezhesse, amennyihez csak kedve
támad.

Bak Nándor képviselő úr támogatásáért

Tisztelettel:
Bognár Ferenc, elnök,

Kultúrkapocs Közhasznú Egyesület
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Vannak olyan területek, ahol egyszerű
tettekkel tudjuk segíteni az ország lakosságát,
és ezek közül az egyik az alábbi tevékenység.
A Magyarok Szövetségének tagjai 2009
októberében létrehoztak egy termelő, szolgál-
tató, fogyasztói szövetkezetet.
Ennek tagjait elsősorban a Szövetség tagsá-
gából szeretnénk kialakítani, ugyanakkor nem
zárkózunk el más, hasonlóan nemzeti érzelmű,
de nem Magyarok Szövetsége tagok felvéte-
létől sem.
A Szövetkezet nem áll jogi kapcsolatban a
Magyarok Szövetségével és a Szövetség a
Szövetkezet felett semmilyen befolyással nem
rendelkezik.
Azonban az alapító tagok a Magyarok
Szövetségének tagjai és a Magyarok Szövet-
ségének alapvetéseit, 21 pontját feltétel nélkül
elfogadják, a Szövetkezet Etikai Kódexével
egyetemben.
A Szövetkezet több különálló csoport munká-
ját fogja össze, részint költségkímélés miatt,
másrészt viszont a tisztán átláthatóság
érdekében.
Lehetne különböző tevékenységekre külön-
külön szövetkezeteket létrehozni, de ez a
fentiek miatt nem volna célszerű.
A Szövetkezet célja a Magyarországon -
beleértve a Korona alá tartozó területeket is -
dolgozó magyar emberek támogatása.
A Szövetkezet kizárólag magyar, a Kárpát-
medencében megtermelt alapanyagokból
készült termékeket forgalmaz.
A Szövetkezet az alábbi programpontok
szerint kíván működni:

1. A magyar termelők által megtermelt javakat
nem szükséges monopolhelyzetben lévő
cégeknek eladni nyomott áron, melyek
késleltetett fizetéssel adósság spirálba (fakto-
rálás, vagy hitelfelvétel a további munkához)
kényszerítik őket.
2. Azoknak az embereknek is érdemes a
Szövetkezethez csatlakozni, akik a gazdaság
egyéb területén dolgoznak, ahol munkájukért
munkabért fizetnek, viszont szükségét érzik a
tiszta magyar termékek használatának, vagy
olyan élelmiszereket szeretnének fogyasztani,
melyekben nagy biztonsággal nincsenek
károsító anyagok.
Az ő számukra egy előrendelési lista alapján
tudjuk folyamatosan szállítani a friss, és a
feldolgozott termékeket. Továbbá kedvező
áron juthatnak hozzá a kézművesek által
készített tárgyakhoz, és a szolgáltatók tevé-
kenységeihez.

Az Arany Korona Szövetkezet ismertetése
Célunk, hogy a városokban lakók ne
kényszerüljenek a nagy bevásárlóközpontok-
ban egészségkárosító, idegenből származó és
ez által idegen érdekeket szolgáló termékeket
vásárolni.
Az adott pillanatban olcsóbbnak tűnő
élelmiszerek hosszú távon, rossz minőségük
miatt, komoly egészségkárosodásokat ered-
ményeznek. Így nyilvánvalóvá válik, hogy a
különböző, ily módon kialakult betegségek
kezelési költségeivel együtt lényegesen többe
kerülnek, mint az egészséges élelmiszerek
jelenlegi ára.
3. A Szövetkezetbe belépett mezőgazdasági
termelők kedvezőbb áron tudják értékesíteni
termékeiket a Magyarok Szövetsége Mező-
gazdasági Tagozata és a Szövetkezet által
szervezett Magyarok Piacán, a Magyarok
Vásárán és más helyeken, ahol nem feltétel a
személyes részvételük. Tervezzük ugyanis
megyénként, később járásonként, és ha
sikerül, még kisebb körzetekben is lerakatok
létesítését, melyeknek saját, helyben lakó
felelősük lesz, akik a betárolást és az onnan
történő, előre bejelentett igény szerinti
kiszállításokat a vásárlókhoz intézik.
Ezek a központok elsősorban a helyi termelők
által megtermelt árukat raktározzák és osztják
szét, de természetesen a helyben nem kapható
termékeket is beszerzik a Szövetkezeten
keresztül, illetve a helyi fölösleget szintén
ezen az úton adják tovább olyan területekre,
ahol erre igény van.
4. Az állattenyésztéssel foglalkozók a saját
feldolgozású termékeiket szintén be tudják
hozni a rendszerbe. A nyers tej árusítására
külön programot dolgoztunk ki.
5. Nagyon komoly jelentőséggel bírnak a
Szövetkezethez csatlakozott feldolgozók is,
kik a megtermelt termények nyersen nem
eladható részét, illetve az eleve feldolgozásra
szánt terményeket/termékeket biogazdál-
kodáshoz közeli módon, minőségi ellenőrzés
mellett dolgozzák fel.
6. Kézművesek, akik fával, vassal, bőrrel,
szövettel, agyaggal stb. dolgoznak, az ősi
magyar hagyományokat őrizve, a saját és
őseink tudását alkalmazva készítenek jól
használható, szép termékeket, szintén tudnak
csatlakozni a Szövetkezethez. A Szövetkezet
a már kialakított árusító helyeken tudja majd
forgalmazni az ő termékeiket is.
7. Azok is kedvező feltételeket remélhetnek a
Szövetkezethez való csatlakozástól, akik a
kertek, lakások szépítéséhez szükséges

dísznövények előállításával és termesz-
tésével foglalkoznak.
8. A szolgáltatásban dolgozó vállalkozók
számára is segítség lehet a szövetkezethez
való csatlakozás. Az ő esetükben felméri a
Szövetkezet az igényeket, illetve a szövet-
kezethez csatlakozott szolgáltatók kínálatát,
és egy rendelési listában heti rendsze-
rességgel hozza mindkét fél tudomására a
tervezhetőség miatt. Ugyanakkor fenntartunk
egy sürgősségi oldalt is az extrém esetekre.
9. A fuvarozók a Szövetkezethez való
csatlakozásukkal a szállítási feladatok megol-
dásában vállalhatnak szerepet.
Ugyanakkor számukra is biztosítjuk a
rendszeres és biztonságos jövedelmet hozó
munkát.
10. Előkészítettük az Önkormányzatokkal
való kapcsolatfelvételt, ahol a szociális
étkeztetés területén és a szolgáltatás területén
tudunk teret nyerni.
11. Mivel többünk gondolata, hogy jelenleg a
termőföld magyar kézben tartása stratégiailag
az egyik legfontosabb feladat, létre szeret-
nénk hozni egy földalapot is - melynek
részleteit kidolgoztuk - ahol a termőföld
vásárlása a cél. A vásárolt földeket művelheti
az, aki a földalapban részt vesz, de átadhatja a
Szövetkezetnek is bérbe.
12. Részt kap a Szövetkezethez kapcsolódva
a Társadalmi Jólléti Tagozat hónapok óta
kidolgozott és megvalósításra váró, otthont és
megélhetést egyszerre, egy helyen teremtő
Fecske Programja is.

A hosszú távú gondolkodásról és a
természetes életvitelről leszoktatott nép-
ünknek égetően szüksége van egy olyan
megoldásra, ahol nem megmondják a médiák
segítségével, hogy mit és mikor fogyasszon,
hanem a saját ízlésére, tudására, megérzésére
támaszkodva választja ki a termékeket,
önmaga és családja gyönyörűségére és
egészsége érdekében.

A Szövetkezettel kapcsolatos felvilágosítást
Szabadszálláson től kaphatnak
a -es telefonszámon.

Bajusz Péter
06-20/256-4477

Közreadta:

Pócs Balázs,
MSZ 'Kemönce' Csoport

A mentősök, tűzoltók stb. arra jöttek rá, hogy
baleseteknél és más szerencsétlenségeknél, a
szerencsétlenül járt személyeknél fellelhető a
mobil telefon. A mentőakciónál azonban ők
nem tudják, hogy a számtalan név közül kit
értesítsenek hozzátartozóként a balesetről.
Ezért olyan ajánlást tettek, hogy mindenki

tegye be a mobiljába a szükség esetén
értesítendő személy(-ek) nevét és számát.
Ilyen esetekre jött létre az ICE (In Case of
Emergency) nemzetközi pszeudonim. E név
alatt bejegyezhetnénk azoknak a szemé-
lyeknek a nevét és telefonszámát, akiket az
ilyen esetekben értesíthetnek a mentők,

tűzoltók, ill. a rendőrség. Amennyiben több
személyt kívánnánk megadni, akkor ICE1,
ICE2, ICE3 stb. pszeudonim alatt lehetne őket
feltüntetni.
Ez a megoldás egyszerű, nem kerül semmibe
és hatékony lehet.

Forrás: Internet

Értelmes kezdeményezés



A József Attila Közösségi Ház
2010. január havi programjai

A József Attila Közösségi Ház galériájában
január 4-től január 20 –ig

címmel
fotó kiállítás tekinthető meg
naponta 7:30-tól 19:30 óráig.

Január 13-án 17 órától a Honvéd Nyugdíjas
Klub a Don-kanyar áldozataira emlékezve

koszorúzza meg a II. Világháború
szabadszállási áldozatainak emlékművét

A József Attila Közösségi Ház
nagytermében

január 22-én, pénteken 17 órától a

alkalmából
az Egres Kiss Lajos Néptánc Együttes
csoportjai adnak műsort, majd ugyanitt

táncházat rendeznek.

Don-kanyar

Január 4-én, hétfőn 18 órától
a József Attila Közösségi Ház

e-Magyarország pontján
újra indul nyugdíjasok részére az

ingyenes, egy hónapos,
számítógép-kezelői tanfolyam.

Elméleti oktatások minden hétfőn
18-20 óráig, gyakorlati oktatás

megbeszélt időpontokban
keddtől péntekig.

Minden érdeklődőt várunk!

Magyar Kultúra Napja
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A József Attila Közösségi Ház
januári moziműsora

08. péntek 18 óra, 09. szombat 18 óra

Szinkronizált amerikai film, 11 perc, 12+

15. péntek 18 óra, 16. szombat 18 óra

Amerikai romantikus film, 107 perc, 12+

18. hétfő 10 óra OVIMOZI

Magyar film, 72 perc,
Főszereplő: HALÁSZ JUDIT

23. szombat 15:20 és 18 óra

Szinkronizált amerikai film, 158 perc 16+
Főszereplő: JOHN CUSACK

29. péntek 18 óra, 30. szombat 18 óra

Szinkronizált amerikai vígjáték,
117 perc, 12+

Belépődíj: 500 Ft
Csoportos belépő 20 főtől: 300 Ft

RÉMSÉGEK CIRKUSZA

AZ IDŐUTAZÓ FELESÉGE

CSIRIBIRI

2012

PÁROS MELLÉKHATÁS

A József Attila Közösségi
Ház valamennyi dolgozója

boldog új évet kíván
mindenkinek!

Sárga német
dog kan kutyám

szilveszter
éjjelén

elveszett!
Aki esetleg látta

vagy
befogadta,

kérem
segítsen!

Tel:30-6-855-286 Köszönöm: Ozsváth Tímea

Helytörténeti Gyűjtemény
Nyitva tartása

Hétfő: szünnap
Kedd: 9-12 13-16
Szerda: 9-12 13-16
Csütörtök: 9-12 13-16
Péntek: 9-12 13-16
Szombat: 9-12
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Ez volt az új vezetőség első teljes éve és a klub
lassan betölti a 34. életévét. Nem a legnyu-
godtabb esztendő volt 2009. Nemcsak a világ
dolgai, de saját munkánk sem volt egyszerű.
Bár voltak sikeres „dolgaink”, de van néhány
terület, amit ismételten át kell gondolni, és a
továbbiakban másképp kell nekifogni.
Hagyományos rendezvényeink (

) soka-
kat megmozgattak. Ugyanakkor nem sikerült
a kirándulások megrendezése, a rendszeres
klubfoglalkozások beindítása, a honvéd-
ségben szolgálók, dolgozók körében a
tagszervezés. Nem sikerültek, de nem mond-
tunk le semmiről, van még időnk, türelmünk
és akaratunk mindezek megvalósítására.
Nőnapi rendezvényünkön ismét vendégünk
volt Zsíros-Simon Mária költőnő.
Május 22-én ellátogatott Klubunkhoz Dr.
Vadai Ágnes, a Honvédelmi Minisztérium
államtitkára.
A Klub éves munkatervének megfelelően,
főszervezőként, a

rendezvénysorozat szerves részeként
tartotta meg a rendez-
vényét, melynek fontos eseményei

� az
, (2009. július

03.)
� a Bajtársi Egyesületek Országos

Szövetsége Dél-alföldi Régió
(2009. július

05.) voltak.
Védnöke voltunk a

, továbbá
(2009. július 04.)

sporteseményeknek, melyekre különdíjakat
ajánlottunk fel.
Különdíjakkal járultunk hozzá az augusztus
21-ei sikeréhez.
2009-ben is Komárom, a Monostori erőd adott
otthont a Katonacsaládok Országos Talál-
kozójának. A DAR tagegyesületei Orosházán
jöttek össze szokásos éves találkozójukra, s a
kiskunhalasi társegyesületek szervezték a
hagyományos kistérségi találkozót. A számos
találkozójárás közt jutott idő évfordulós
tagtársak köszöntésére, a fürdőlátogatásokra.
Új kezdeményezésünk volt az „Idősek
Világnapján” a 80 év feletti klubtagok

a Nőnap, a

Honvéd Találkozó, az augusztusi birkafőző

versenyen való részvétel, a fürdőtúrák

Szabadszállás Városi
Napok

Honvéd Hétvége 2009.

V. Szabadszállás Helyörségi
Honvéd Találkozó

Kistérségi Találkozó

Szabadszállás Városi
Napok Kispályás Labdarúgó Kupa
Gyermek Labdarúgó Kupa

Zöld-Ász kupa

köszöntése és részükre emlékplakett adomá-
nyozása. (

2010-ben egy városi szintű, időseket köszöntő
rendezvényt szeretnénk szervezni.

Ennek keretében kezdeményeztük a

kapcsolatfelvételt a Nőszirmok Klubbal és a

Gondozási Központtal. Az újév feladata lesz a

kapcsolattartás mikéntjének kialakítása.)

Jól sikerült az adventi találkozó (december
12.), ahol az óvoda pedagógusai, gondozói,
dolgozói és a klubtagok örömmel fogadták a
Maci-csoport óvodásai ünnephez méltó
verses műsorát. Jó hangulatú, baráti/barátnői
beszélgetés közepette fogyasztották a
szendvicseket és süteményeket.

-én kerültek fel a laktanya
kapujára az utolsó lakatok, melyekkel végleg
lezárult Szabadszállás Helyőrség katonai
története. Öt esztendeje „portyáznak” a még
aktív katonák, öt esztendeje nem szól
hétfőnként a kürtszó, öt esztendeje nem leng a
zászló a kapu előtt.

Szeretném megköszönni mindazok tevé-
kenységét, munkáját, segítségét, akik
hozzájárultak ahhoz, hogy a Honvéd Nyug-
díjas Klub létezzen, tegye és tehesse a dolgát,
és hírt tudjon adni magáról. A legfőbb segítők
azok voltak, akik eljöttek rendezvényeinkre,
találkozóinkra.
A klub kapcsolata a Bajtársi Egyesületek
Országos Szövetségével (BEOSZ) és annak
Dél-alföldi Régiójával, más társadalmi
szervezetekkel, az önkormányzattal, a
befogadó József Attila Közösségi Házzal
stabil, együttműködő.

a tagságnak, Dr. Balázs Sándor
Úrnak, Szabadszállás Város polgár-
mesterének, a város Képviselő-testüle-
tének, a Polgármesteri Hivatalban dol-
gozóknak, a Kelet-Magyarországi
Hadkiegészítő Parancsnokság parancs-
nokának és munkatársainak, a kecske-
méti Toborzó és Érdekvédelmi Iroda
vezetőjének és munkatársainak a Baj-
társi Egyesületek Országos Szövetsége,
a „Bajtársainkért” Alapítvány Kurató-
riumának és a BEOSZ Dél-alföldi Régió
vezetőségének, Szekeres Mihály Úrnak
a József Attila Közösségi Ház igazgató-
jának és munkatársainak dologi, anyagi

Egy kis emlékeztető

2004. december 31

Köszönet minden segítőnek

� köszöni

Aklub vezetősége

és eszmei segítségét.
a klub tevékenységében

közreműködő magánszemélyek, vállal-
kozók, intézmények, így Áipli László,
Birkás Menyhért, Csomák László,
GAMESZ, Lipták Ferencné Panna,
Müller Györgyné, Ozsváth János, Szalai
László ifj., Sz.A.R. Fest Crew, Szívós
László, Róna Termelőszövetkezet, Tóth
János id. segítő támogatását.

a Honvéd Együttes, a Kiskun
Népdalkör és Vadrózsák Citerazenekar,
Ruttkay József közreműködését rendez-
vényeinken.

Továbbra is várunk mindenkit a klub tagjai
közé.Aklubhoz tartozás nem életkor, hanem a
honvédséghez, a katonai szolgálathoz, a
bajtársiassághoz, a katona közösséghez való
kötődés kérdése. Csakúgy, mint a Honvéd
Találkozókon való részvétel.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Mint ismeretes minden adófizető állampol-
gárnak lehetősége van évente egyszer adója
1%-át egy civil szervezet számára felajánlani.
Ez egy olyan támogatási mód, amely nem
további tényleges anyagi ráfordítás a
támogatónak, viszont nagy segítség lehet a
Szabadszállás-i
részére. A befizetett adó 1%-ára vonatkozó

kitöltéséhez szük-
séges
Azzal is sokat segít mindenki, ha családtagjai,
barátai, ismerősei, munkatársai figyelmét
felhívja erre a támogatási módra, illetve a

-ot figyelmükbe
ajánlja. Köszönjük, hogy Ön is a

-ot tiszteli meg bizalmával,
és az idősebb nemzedék javára ajánlja fel
adója 1%-át! Ezek a felajánlások 2007. évben
28.415,- Ft, 2008-ban 73.594,- Ft, 2009-ben
29.028,- Ft működési támogatást eredmé-
nyeztek. Köszönjük!

� köszöni

� köszöni

Minden Kedves Olvasónak, Támo-
gatóinknak, Segítőinknek eredményekben
gazdag, örömteli, boldog új esztendőt kíván a
Honvéd Nyugdíjas Klub.

Aktív- és nyugállományú katonák, honvéd-
ségi dolgozók!

Rendelkező nyilatkozat

Horváth Balázs István

A Honvéd Nyugdíjas Klub 2010. február
05-én tartja Közgyűlését.

Honvéd Nyugdíjas Klub

adószámunk: 18368747-1-03.

Honvéd Nyugdíjas Klub
Honvéd

Nyugdíjas Klub

Honvéd Nyugdíjas Klub: visszatekintés 2009-re
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Adventi élmény

December 10-én, a Földanya Világnapján, a
kunpusztai Rendek tanyába meghívást
kaptunk a már évek óta megrendezésre kerülő
betlehemi játékra. A hagyományőrző rendez-
vényre Kecskemétről, Kerekegyházáról és a
környező településekről autóbusszal és
gépkocsikkal érkeztek az érdeklődők.
A vendégeket Olga asszony és családja
szívélyesen üdvözölték. Figyelemfelkeltő és
élményt adó volt a csodálatosan kivilágított
istálló. A belső környezetbe jól illeszkedett a
kun viseletbe öltöztetett Szent család. Az
istállóban elhelyezett használati tárgyak is
gazdagították a látvány szépségét. E
remekmű Ádám Kálmánné kezemunkáját
dicséri. A tanyamúzeum kemencéjében a
paraszti kultúrára jellemző ünnepi kalács sült.
A kerekegyházi bérmálkozó csoport fiataljai
megelevenítették a betlehemi történetet. A
történethez kapcsolódó énekeket a kerekegy-
házi kórus adta elő, melybe bekapcsolódtak a
résztvevő vendégek is.
Ezt követően a házigazda megvendégelte a
vendégsereget.Aterített asztalra forralt bor és
zamatos bodzatea került, melyhez jólesett a
frissen sütött görhöny, a tepertős pogácsa és a
kemencében sült ünnepi kalács. Nem
hiányzott az asztalról a házi kenyér és a saját
tenyésztésű mangalicából készült szalonna
sem, amely mellé hagymát tálaltak.
Minden résztvevőnek szívet melengető
élményt nyújtott ez a hagyományőrző rendez-
vény.

Köszönet a házigazdának!

Tabajdi Kálmánné
Nőszirmok Klub tagja

Sportbál Szabadszálláson

2009.december 5-én megrendezésre került a
Szabadszállási Sportegyesület sportot támo-
gató jótékonysági bálja a Róna Vendéglőben.
A program a bálra meghívott Berecz András
énekes, mesemondó nem mindennapi műso-
rával kezdődött. Berecz Andrásról annyit
érdemes tudni, hogy Ő Erdélyben, Moldvában,
Felvidéken, Somogyban, Nagykunságban,
Nyírségben stb. dalokat, meséket, tréfákat
gyűjtöget. Díjai: Népművészet Ifjú Mestere
(1985), Magyar Művészetért Díj (1990),Arany
Érdemkereszt (1993), Magyar Örökség Díj
(2001), Március 15. Díj (2003), Alternatív
Kossuth és Príma Díj (2005).
A több mint egy órás mese után Janovics
Zsuzsi és a Petőfi Sándor Általános Iskola
Aerobic bemutatója következett.
A műsoruk hatalmas sikert aratott és megadta
az alaphangulatot.
Az aerobic bemutató után a 2009. év legjobb
sportolóinak járó díjak kerültek kiosztásra:

� 2009. legjobb birkózói: Aszódi Rita,
Diákolimpia 2. hely és Magyar
Bajnokság 3. hely

� Szabó Enikő, Diákolimpia 3. hely és
Magyar Bajnokság 4. hely

� 2009. legjobb Judósa: Gaál Csenge,
lány serdülő „A” korosztály 1. hely

� 2009. legjobb labdarúgója: Oláh
Viktor.

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata a 2008-2009-es tanévben a Város
Diáksportjáért végzett kiváló munkájáért
kitüntetést adományozta Aszódi Imre szabad-
szállási birkózóedzőnek.
Afinom vacsora után tombolahúzás és Magyar
József zenekara kísérte a hajnalig tartó
mulatságot.
A Sportegyesület Elnökségének nevében
köszönetet szeretnék mondani mindenkinek,
aki munkájával és támogatásával segítette a
Sportegyesület működését.
Külön szeretném megköszönni a bál megren-
dezésében segítőknek: Aszódi Imre, Birkás
Menyhért, Búzási Balázs, Csomák László,
Farkas István, ifj. Pandúr Gábor, ifj. Pellikán
Imre, Jakab Gusztáv, Kerék József, Kerék
Tamás, Kovács József, Kristó Imre, Molnár
István, Orosz Adrienn, Pandúr Gábor, Pelikán
Imre, Prokopp Mária, Sári István, Szatmári
Károly, Szívós László, Szombati László,
Szőke Péter, Újvári László, Varga Sándor,
Varga László Gazdabolt, Zengő Tibor és a
Vadásztársaság.
Köszönetet mondok a tombolatárgyat felajánló
személyeknek is.

Sporttársi üdvözlettel:

Huszár István
Szabadszállási Sportegyesület elnöke

Szeretetszigeten jártunk

Miklós napján a Nőszirmok Klubból hárman
a Dévai Szent Ferenc Alapítvány támoga-
tóihoz csatlakoztunk. ,Egy "igazi" Mikulás
volt a vezetőnk, kinek zsákja sok szalon-
cukrot rejtett. Sok boldog, elégedett gyermek
fogadott bennünket. Vasárnap lévén együtt
mentünk a gyermekekkel a templomba. Utána
a gyermekek Adventi műsorában gyönyör-
ködtünk. A rövid városnézés során Arany
Jánosra emlékeztünk. A közös ebéd látványa
felemelő volt. A búcsúzás nehéz volt, hiszen
Mikulástól is el kellett válni.
Ez a találkozás megerősített bennünket ab-
ban, hogy ide még visszatérünk!
A nevelők elmondták, a gyermekek sokat
tartózkodnak a szabadlevegőn. Nagy a moz-
gásigényük. Szívesen fogadnának kerékpáro-
kat, rollerokat, labdákat, hulahoppkarikákat.

Kérem, aki szívesen segítene, keressen meg!

Baracsi Péterné
Nőszirmok Klub vezetője

Nem kérünk túl sokat…

…2010-ben sem. Mi, akik itt élünk ebben a
szép hazában. Egyszerű dolgokat szeretnénk.
Nem olyan gazdagságot, ami felvet. Életet
szeretnénk, létet, ami nem csak a mindennapi
hajszáról, arról a bizonyos „mókus-kerékről”
szól.Amiből nem lehet kiszállni. Úgy hiszem:
a Magyarországon élők nagy többsége nem
szereti ezt a fajta létet. Nem hiszem, hogy
ennek a többségnek, azaz a kis embereknek,
(akik egyébként a hátukon „viszik” ezt az
országot), jó a bizonytalan lét. Nem hiszem,
hogy jó a kiszámíthatatlan jövő. Szóval nem
kérünk túl sokat! Jövőt gyermekeinknek is,
létbiztonságot, biztonságot, közbiztonságot,
becsületes munkánkért becsületes bért. Nem jó
„éhbérért” dolgozni. S nem jó ezért az
„éhbérért” ilyen sokat dolgozni. Főleg, ha
családunktól vesszük el az időt.
Volt már ennél sokkal nehezebb helyzet ebben
az országban. De akkor, amikor porig rombolt
városokat kellett újra építeni, akkor az itt élők
összefogtak. Újat teremtettek a semmiből.
Számítottak egymásra, s volt miben hinniük!
Bár nehéz a sorsunk ma is, de van reményünk
az erkölcsi megtisztulásra. Maradjon meg ez a
remény Bennünk, maradjon meg a hitünk, s
maradjon meg a kitartásunk azokra az időkre,
amíg jobb lesz. Mert ennél jobbnak kell
lennie, s jobbnak kell jönnie. S addig is
tanuljunk meg összefogni, s együtt előrébb
lépni. A megoldás kulcsa a mi kezünkben van.
Annak a csendes többségnek, aki a most is, ma
is a vállán „viszi” ezt az országot. Nagy
László valaha régen már megírta a mi
kérésünket, amely így szólt, s szól mostanság
is a 2010-es esztendőre is:

Adjon az Isten

Adjon az Isten
szerencsét,
szerelmet, forró
kemencét,
üres vékámba
gabonát,
árva kezembe
parolát,
lámpámba lángot,
ne

űljön,
adjon az Isten
fényeket,
temetők helyett
életet –
nekem a kérés
nagy szégyen,
adjon úgyis, ha
nem kérem.

Szeretettel:

Kisné Vidéki Eszter
képviselő

Nagy László (1925–1978)

kelljen
korán az ágyra
hevernem,
kérdésre választ
õ küldjön,
hogy hitem széjjel
ne d
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TEMETKEZÉS
Szabadszállás

Izsák
Apostag

Temetések ügyintézése:
Szabadszállás

Református temető

24 órás ügyelet

Vidéki János
Tel: 30/9-250-794

Biztosítás.ma biztosítás
Pont Önnek!

Egy újdonságra szeretném a figyelmüket felhívni. Helyi
képviselőn keresztül lehetőségük lesz KGFB és
lakásbiztosítást online tarifálni és biztosítási szerződést
kötni. Ezentúl kényelmesen otthonról intézheti biztosítási
ügyeit, online kedvezményeket vehet igénybe, választhat a
vezető biztosítók ajánlatai közül, egyszerűen, gyorsan,
kényelmesen. Látogasson el a www.szabadszallasvaros.hu
weboldalra, az ott található linkre kattintva próbálja ki Ön
is! Természetesen, aki nem boldogul az online kötéssel,
kérésére felkeresem.
Sokunkkal előfordult már olyan, hogy nem kapott csekket a
biztosítási díjról vagy külföldre utazott és zöldkártyára lett
volna szüksége. Mindenki tudja, hogy ezek beszerzése
mennyire körülményes lehet és hány napos átfutással
oldható meg, célszerű tehát helyi biztosításközvetítőt
választani, aki rövidebb határidőn belül tud intézkedni.

Egyéb biztosítási termékekről személyre szabott ajánlatot
kérhet: casco , vagyon- , á l ta lános és szakmai
felelősségbiztosítások, baleset-, életbiztosítások,
utasbiztosítások.
.
Előzetes időpont egyeztetés a 20/585-7491-es telefonszámon.

Nosza Lajos független biztosításközvetítő

Ezúton szeretném megköszönni ügyfeleim bizalmát, és
kívánok minden kedves szabadszállási lakosnak sikerekben
gazdag boldog új évet!
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„Szíved már nem fáj, a miénk vérzik
Afájdalmat az élők érzik.”

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak,
akik szeretett férjem, édesapánk, nagyapánk,
testvérem, temetésén részt vettek,
utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, virágot
helyeztek, fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

"Nem dobog már a szív, mely a jóság tükre volt,
Ajka sem szól többé, mert lezárt, holt.
Megállott a kéz, mely csak adott,
soha semmit nem kért és el nem fogadott."

Varga Imre

Agyászoló család

Megemlékezés

Fabinyi Gábor

Szerető szülei, testvérei

„A múltba vissza nézve valami fáj,
valakit keresünk aki nincs már.
Nélküled szomorú üres a házunk,
még most sem hisszük el,
hogy hiába várunk.'

gépészmérnök halálának
1. évfordulójára

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, a sírjára koszorút,
virágot helyeztek, mély fájdalmunkban

osztoztak.

id. Bartal Mihályné

A gyászoló család

Emlékezés

KATONA LAJOS

„Olyan csend van nélküled,
hogy szinte hallani,
amit még utoljára
akartál mondani.”

halálának 1. évfordulójára

Szerető családja

Alapító:
Szabadszállás Város Önkormányzata

Kiadó:
Petőfi Sándor Városi Könyvtár
honlap: varosikonyvtar.5mp.eu

Felelős szerkesztő:
Gyenes Mónika

Telefon: 06-76/558-006
Szerkesztőség levelezési címe:

6080 Szabadszállás,
Kossuth L. utca 2.

E-mail:
hirmondo@szabadszallas.hu

Szabadszállás Város honlapja:
www.szabadszallas.hu
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Az árak az ÁFÁ-t tartalmazzák!
Hírdetéseiket leadhatják a Helytörténeti Gyűjteményben és

aPetőfi Sándor Városi Könyvtárban.

Tisztelt Őstermelők !

A külföldi és az itthon előállított mennyiségi termékek egyre
silányabb minőségűek. Úgy gondoljuk, hogy

a multinacionális cégekkel szemben. Célunk között szerepel a
.

Érdekeink közösek, ezért rugalmas együttműködésre számítunk.
Munkánk része, hogy feltérképezzük a gazdák és kézművesek

portékáit, amit helyi és országos szinten a vásárlók elé
tárhatunk.

Felvállaljuk a kapcsolattartást és tájékoztatást lehetőségeinkhez
mérten. Készülőben van egy országos weboldal is

www.vegyelhazait.hu címen, melynek üzemeltetője a Magyarok
Szövetsége Egyesület.

Országszerte egyre több közösség jön létre, akik a magyarok sorsát
jobbá kívánják fordítani. Helyi csoportunk is ezt az ügyet szeretné

szolgálni.
Adataikat, tevékenységi körüket a lap alján lévő elérhetőségeken

iktathatják be.

a szabadszállási termelőket kell előnyben részesíteni

helyi fogyasztók összekapcsolása a helyi termelőkkel

Szeretettel várjuk a csatlakozni vágyókat!
Szervezünk kenyér- és lángossütést, előadásokat és egyéb

közösségi programokat.
A Magyarok Szövetségéről bővebben olvashatnak a

www.magyarokszovetsege.hu oldalon.
Helyi elérhetőségek:

Szabadszállási KEMÖNCE CSOPORT
www.szabadszallas-msz.g-portal.hu

Kapcsolattartó, adatfelvevő:
Bajusz Péter

0620/256-4477


